2.�转股情况：2021年1月1日至2021年3月31日期间，“中矿转债” 共有172,293,900元已转换成公

司A股普通股，减少债券数量1,722,939张，转股数量为11,132,054股。

3.�未转股可转债情况：截至2021年3月31日，尚未转股的“中矿转债” 金额为人民币223,656,500

元，占“中矿转债” 发行总量的27.96%。

一、可转债发行上市概况

1、可转债发行上市情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准中矿资源集团股份有限公司公开发行可转换公司债券的批

复》（证监许可[2020]� 920号核准，中矿资源集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）于

2020年6月11日公开发行了800万张可转换公司债券，每张面值人民币100元，发行总额人民币80,000

万元。

经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）“深证上[2020]� 593号” 文同意，公司80,000万元可转

换公司债券于2020年7月7日起在深圳证券交易所挂牌交易， 债券简称 “中矿转债” ， 债券代码

“128111” 。

2、可转债转股起始日期

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定和《中矿资源集团股份有限公司公开发行可转

换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明书》” ）的约定，公司本次发行的“中矿转债” 自2020

年12月17日起可转换为公司普通股股票。

3、可转债转股价格调整情况

“中矿转债” 的初始转股价格15.53元/股。

2020年12月7日， 公司披露了 《关于 “中矿转债” 转股价格调整的提示性公告》（公告编号：

2020-085）。 因公司向90名激励对象授予共计253万股限制性股票。 根据可转债相关规定，“中矿转

债” 转股价格自2020年12月10日起由15.53元/股调整为15.48�元/股。

2021年1月20日， 公司披露了 《关于 “中矿转债” 转股价格调整的提示性公告》（公告编号：

2021-008）。因公司向3名激励对象授予62万股限制性股票。根据可转债相关规定，“中矿转债” 转股价

格自2021年1月22日起由15.48元/股调整为15.47�元/股。

二、可转债本次转股情况

2021年1月1日至2021年3月31日期间，“中矿转债” 共有172,293,900元已转换成公司A股普通

股，减少债券数量1,722,939张，转股数量为11,132,054股。

截至2021年3月31日，尚未转股的“中矿转债” 金额为人民币223,656,500元，尚未转股的可转债

数量为2,236,565张，占“中矿转债” 发行总量的27.96%。

三、股本变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 股份数量（股） 比例

一、限售条件流通股/

非流通股

64,091,662 20.92% -1,184,969 62,906,693 19.77%

股权激励限售股 2,530,000 0.83% 620,000 3,150,000 0.99%

高管锁定股 8,860,875 2.89% -1,804,969 7,055,906 2.22%

首发后限售股 52,700,787 17.20% 0 52,700,787 16.57%

二、无限售流通股 242,296,766 79.08% 12,937,023 255,233,789 80.23%

三、总股本 306,388,428 100.00% 11,752,054 318,140,482 100.00%

四、其他事项

投资者如需了解“中矿转债” 的其他相关内容，请查阅公司于2020年6月9日披露的《中矿资源集

团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全文，或拨打投资者专线 010-58815527进行

咨询。

五、备查文件

1.�截至2021年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的发行人股本结构表；

2.�截至2021年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“中矿转债” 股本结构

表。

特此公告

中矿资源集团股份有限公司董事会

2021年4月1日

证券代码：002049� � � � � � � �证券简称：紫光国微 公告编号：2021-014

紫光国芯微电子股份有限公司

第七届董事会第十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

紫光国芯微电子股份有限公司（以下简称“公司” ）第七届董事会第十一次会议通知于2021年3月

30日以电子邮件的方式发出，会议于2021年4月1日上午10:00，在北京市海淀区王庄路1号清华同方科

技广场D座西区15层公司会议室，以现场表决与通讯表决相结合的方式召开，会议由董事长马道杰先生

主持。应参加会议董事7人，实际参加会议董事7人。会议符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》

的规定。

经与会董事审议，会议形成如下决议：

1、会议以7票同意、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过《关于子公司开展融资租赁业务及为其

提供担保的议案》。

同意公司全资子公司唐山捷准芯测信息科技有限公司(以下简称“唐山捷准芯测” )与芯鑫融资租

赁有限责任公司开展自有资产售后回租赁融资租赁业务，并签署相关协议及合同，融资额度不超过人

民币1亿元，租赁期间为36个月。

同意公司为唐山捷准芯测本次售后回租赁业务提供连带责任保证担保，并与芯鑫融资租赁有限责

任公司签署《保证合同》，担保额度不超过人民币1亿元，保证期间为自主合同约定的主合同债务人履

行债务期限届满之日起2年。

本次董事会决议的有效期为自董事会审议通过之日起12个月。 授权公司董事长及唐山捷准芯测执